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Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Seriennummer

Burg
Tankauflieger
1990

23-05-1990

o

Gebraucht www.xiffix.nl

14845

7.730kg
31.270kg
39.000kg

641890
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Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

Konstruktion: 3-achs. Isolierter Edelstahl Tank Auflieger / 1 Kammer 1. Registrierung Datum: 23-05-1990 Inhalt: 32.450 Itr. Lange
auflieger: 1.220 cm. Anzahl der Achsen: 3 Anzahl der Lenkachsen: O Anzahl der Liftachsen: O Marke Achsen: SAF GVW: 39.000 kg.
Leergewicht: 7.730 kg. Nutzlast: 31.270 kg. Federung: Luft Reifen GréRe: 385/65 x 22,5 " Durchschnittliche Profil in %: 50 %
Bremsen: Schei Bremsen 20 % TUV t/m: n Zentrale Fettschmierung: Ja Auflieger technisch im gutem Zustand

Zubehor

e Central lubrication system
e Air suspension system
e Disc brakes
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