

# Burg 3-ass. Geisoleerde RVS tank oplegger // Food // 1 Compartiment

## Allgemeine Merkmale

Marke	Burg
Unterkategorie	Tankauflieger
Baujahr	1990
Datum der Erstzulassung	23-05-1990
Zustand	Gebraucht
Referenz	14845



## Eigenschaften

Leergewicht	7.730kg
Tragfähigkeit	31.270kg
GVW	39.000kg
Seriennummer	641890

## Burg 3-ass. Geisoleerde RVS tank oplegger // Food // 1 Compartiment

#### Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

## Beschreibung

Konstruktion: 3-achs. Isolierter Edelstahl Tank Auflieger // 1 Kammer 1. Registrierung Datum: 23-05-1990 Inhalt: 32.450 ltr. Länge auflieger: 1.220 cm. Anzahl der Achsen: 3 Anzahl der Lenkachsen: 0 Anzahl der Liftachsen: 0 Marke Achsen: SAF GVW: 39.000 kg. Leergewicht: 7.730 kg. Nutzlast: 31.270 kg. Federung: Luft Reifen Größe: 385/65 x 22,5 " Durchschnittliche Profil in %: 50 % Bremsen: Scheiß Bremsen 20 % TUV t/m: n Zentrale Fettschmierung: Ja Auflieger technisch im gutem Zustand

3

#### Zubehör

- Central lubrication system
- Air suspension system
- Disc brakes